КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » октября 20 19 г. № 1366

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-
Судженского городского округа от 13.03.2019 № 257 «О закреплении

муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, за конкретными

территориями Анжеро-Судженского городского округа»

В связи с изменением типа муниципального учреждения:
1.Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского

городского округа от 13.03.2019 № 257 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, за конкретными территориями Анжеро-

Судженского городского округа» (в редакции постановления от 11.09.2019 №
1131) следующие изменения:

1.1.Вперечне закрепленных муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного

образования, за конкретными территориями Анжеро-Судженского городского
округа слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад № 31»
заменить словами «Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад № 31».
2. Управлению образования администрации Анжеро-Судженского

городского округа (О.Н.Овчинникова) довести настоящее постановление до
сведения муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-
Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном

сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы городского округа по социальным вопросам.

Врио главы городского округа                                              А.Н. Рыбалко

http://www.anzhero.ru/